Licitación Privada de Obra Pública Menor Nº 9310 “Puesta en Valor Plaza Beatriz Guido” y autorizase el
pertinente llamado a Licitación Privada, bajo el régimen de la ley 13.0646, Decretos N° 481-GCBA-2011 y
N° 203-GCBA-2016.

Sistema de Contratación: Unidad de Medida.-

Presupuesto Oficial: pesos tres millones ochocientos setenta mil seiscientos veinte con 31/100ctvs. ($
3.870.620,31).-

Plazo de Ejecución: ciento cincuenta (150) días corridos.-

Fecha de Apertura: 08 de noviembre de 2016 a las 17.hs.-

Consultas: Las consultas relacionadas con el procedimiento de contratación y de los Pliegos de Bases y
Condiciones, se presentarán por escrito en la Presidencia de la Junta Comunal de la Comuna 1, sita en Av.